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TÜRKONFED VE ENDEAVOR’UN ORTAK GİRİŞİMİ: 
 

TÜRKİYE’nin etkin KOBİ’LERİ seçildi 
 
 

TÜRKONFED ve Endeavor Derneği’nin ortaklaşa gerçekleştirdikleri 
Etkin Girişimci seçim sürecinde Türkiye adayı olmaya hak 

kazananlar kamuoyuna tanıtıldı.  
 
 

TÜRKONFED’in uluslararası sivil toplum kuruluşu Endeavor ile birlikte düzenlediği  
“Etkin Girişimci” seçimlerinin Türkiye sonuçları belli oldu. Ceylan Intercontinental 
Otel’de düzenlenen bir basın toplantısı ile basına tanıtılan Türkiye adayları şu 
isimlerden oluşuyor: 
 
Hamdi Güneş - Adalya Tarım – Antalya  
Hamdi Özkardeş ve Aşkın Ayçelep - Master Slide – İzmir 
Aynur Süleymanoğlu  - Renk Yolu – Silivri 
Şebnem Karasu - Steamlab – İzmir 
 
TÜRKONFED Başkanı Celal Beysel, bu seçimin Türk KOBİ’lerinin uluslararası 
standartlara uyumu açısından önemli bir basamak oluşturduğunu söyledi. Beysel 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
 
“Endeavor’un tüm dünyada seçtiği şirketlere verdiği destek, sistem ve strateji 
desteği kadar, uluslararası network sağlama gibi paha biçilmez alanları 
içeriyor. Dolayısıyla, bu kriterlere uyuyor olmak, şirketler için yepyeni ufuklara 
doğru yelken açmak anlamına geliyor. TÜRKONFED olarak bu çalışmamızla 
birlikte, Endeavor’a Anadolu KOBİ’leri penceresini açmış olduk. Bu buluşmayı 
sağlamış olduğumuz için de TÜRKONFED olarak gerçekten çok mutluyuz, 
gururluyuz.” 
 
Endeavor Derneği Danışma Kurulu Üyesi Işık Keçeci Aşur da konuşmasında 
şunları söyledi: 
 
“Endeavor’ın etkin girişimcilere verdiği desteğin amacı onları bir sonraki 
aşamaya taşıyarak ekonomik gelişime olan katkılarını arttırmak. TÜRKONFED 
ile yaptığımız bu işbirliği ile istihdam ve gelir yaratma potansiyeline sahip 
girişimcileri ararken daha geniş bir coğrafyaya ulaştık”. 
 
Endeavor Türkiye Adaylarını belirleyen jüri üyeleri arasında Ahmet Yalcin (Stars of 
Europe), Bulent Ejder (KPMG), Devrim Tavil (TEB),  Firdevs Yilmaz (Akbank), 
Meltem Kayhan (Migros Türk), Murat Tomruk (Koç Holding), Orhan Cem 

 

 

  



(PricewaterhouseCoopers), Tankut Şensürücü (Egon Zehnder), Timur Altop (Warner 
Music), Yuksel Dibekoglu (Access Turkiye) bulunuyordu 
 
Türkiye adayı olarak seçilen etkin girişimciler Uluslararası Seçim Paneli’ne katılma 
hakkını elde etmiş oluyorlar. 
 
Uluslararası Seçim Paneli’nde seçilecek olan şirketlere 24 aylık destek paketi 
sunularak, uluslararası network ve eğitim imkânı sağlanacak. “Etkin Girişimci” için 
tasarlanan stratejinin uygulanmasının yanı sıra, şirket yapısına ve stratejisine uygun 
finansman araçlarına yönlendirme ve şirketlerin bilinirliğini artırmaya yönelik medya 
tanıtım çalışmaları yer alacak. Seçilen girişimcilerin faydalanabileceği bir diğer hizmet 
ise, Uluslararası Destek Programı. Girişimciler bu program ile uluslararası girişimci, 
yatırımcı, yönetici ve akademisyenlerle kendilerine özel hazırlanmış konuşma, 
yuvarlak masa toplantısı ve atölye çalışmalarına katılacak.  
 
Paketin sunduğu diğer bir avantaj ise Harvard, MIT ve Stanford gibi dünyanın en 
prestijli üniversitelerinden gelen yüksek lisans öğrencilerinin girişimcilerin 
şirketlerinde stajyer olarak çalışabilmeleri. 
 
 
 
 
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED): İş dünyasını gönüllülük çerçevesinde bir çatı 

altında toplayan TÜRKONFED’in bünyesinde, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Orta Karadeniz, İç 
Anadolu, Doğu Akdeniz, Doğu ve Güneydoğu Anadolu Sanayici ve İşadamları Federasyonlarına bağlı 69 bölgesel 
dernek bulunur. Sektörel federasyonlar ise, ambalaj alanında faaliyet gösteren Ambalaj Dernekleri Federasyonu, 
inşaat sektörü derneklerini bir araya getiren Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu ve demir çelik, otomotiv, gıda, 
kimya, müteahhitlik, nakliye, lojistik, hazır giyim, kırtasiye, fuarcılık gibi çok sayıda sektör derneğini tek çatı altında 
toplayan Sektörel Dernekler Federasyonu’dur. TÜRKONFED, bünyesindeki 9 federasyon altında toplanan 95 
dernek ile; 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan 
fazla ihracat yapan, 9600 iş insanını temsil eder. 
 
 
Endeavor Derneği Türkiye Ofisi: Endeavor, etkin girişimcileri tespit edip destekleyerek, sürdürülebilir ekonomik 

gelişime katkı sağlamayı amaçlıyor.Endeavor Derneği’nin Avrupa’daki ilk ofisi olan Türkiye Ofisi, Türk iş 
dünyasının önde gelen isimlerinin öncülüğünde 2006 yılının Aralık ayında kuruldu. Yönetim Kurulu Mehmet Ali 
Babaoğlu, Vuslat Doğan Sabancı, Emin Hitay, Ali Koç, Fadi Nahas, Murat Özyeğin, Suzan Sabancı Dinçer ve 
Özcan Tahincioğlu’ndan oluşuyor. Bugüne kadar seçilen ve desteklenen Endeavor girişimcileri arasında Airties, 
Dükkan, Petfor, PiWorks, Pozitron, Yemeksepeti.com, Artesis, Speedcity, Turkmix, Bizitek, Monopoli Sigorta yer 
alıyor. Endeavor Derneği Türkiye ofisi aynı zamanda Endeavor’ın Avrupa, Orta Doğu ve Kuzey Afrika 
Bölgesi’ndeki faaliyetlerini yaygınlaştırmak için öncü rol oynuyor. 

 

 


